[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__29 марта 203 года____________

           №__767_____

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 22.01.2013 № 113
В соответствии с постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 29.10.2012 № 426-п «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам Российской Федерации медицинской помощи            в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2013 год и на плановый период 2014          и 2015 годов» (с изменениями от 29.12.2012 № 555-п).

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 22.01.2013   № 113 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Югорска» (с изменениями           от 07.02.2013 № 313, 28.02.2013 № 540) следующие изменения:

1.1. Раздел 10 «Иные выплаты» дополнить пунктом 10.19 следующего содержания:

«10.19. Медицинскому персоналу отделений скорой медицинской помощи муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Югорска осуществляются денежные выплаты в размере 5 000 рублей в месяц – заведующему отделением врачу скорой медицинской помощи, врачам отделения скорой медицинской помощи; 3 500 рублей в месяц – старшему фельдшеру отделения скорой медицинской помощи, фельдшерам отделения скорой медицинской помощи с предоставлением указанным медицинским работникам гарантий                   и компенсаций, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.

Денежные выплаты осуществляются на одно физическое лицо без учета совмещения                 и совместительства должностей.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»